Zachodniopomorski Zwigzek Strzelectwa
Sportoweqo, ZZSS - ZFS w Szczecinie

Szczecin

INFORMACJE SZCZEGOtOWE

Kontakt Email

AL. WOJSKA POLSKIEGO 246, 71-

Zarzad ZZSS .
346 Szczecin

Maciej Gucma - Prezes - m.gucma@zzss.pl
Marcin Skowron - Wiceprezes - m.skowron@zzss.pl +48 51 0507 924
Andrzej Bak - Sekretarz a.bak@zzss.pl

Remigiusz tysik - Cztonek Zarzadu r.lysik@zzss.pl Kontakt z Zarzagdem w godz 10-14
Marcin Filipowicz - Cztonek od poniedziatku do pigtku
Zarzgdu m.filipowicz@zzss.pl

Jacek Katzer - Cztonek Zarzadu j.katzer@zzss.pl

www.zzss.pl

Komisja rewizyjna m.gucma@zzss.pl

Robert Terczynski - Przew Komisji Rewizyjnej
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r.terczynski@zzss.pl

Krystian Dolezek - Cztonek Komisji
Rewizyjnej k.dlezek@zzss.pl
Patrycjusz Matuszak - Cztonek Komisji
Rewizyjnej p.matuszak@zzss.pl

Pogoda

Sprawdz pogode aktualng i archiwalng |19-04-2024

# Godzina Temperatura Minimalna temperatura Maksymalna temperatura Predkos¢ wiatru
¢5:08:00 3°C 2.21°C 412°C 2.68 KM/H

Media

KOMENTARZE

Zaloguj sie, aby dodaé komentarz.
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Projekt wspétfinansowany przez Unie Europejska z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewd6dztwa
Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013.



